LANDES  
UND STAAT  
BIBLIOTHEK  
DUISBURG

P. E. 172

Faint, illegible text in a single column on the left side of the page, possibly representing a list or index.

Faint, illegible text in a single column on the right side of the page, possibly representing a list or index.

Fragment of text from the adjacent page, visible on the right edge of the image.

& dixit ei, Semen chanaan & non iuda species  
 decepit te & subuertit cor tuum; Sic faciebatis filii  
 israhel & ille timentes loquebantur uobis; Sed non filia iu  
 da sustinuit iniquitatem uram; Nunc ergo dic mihi  
 sub qua arbore cōphenderis eos loquentes  
 sibi; Qui ait; Sub prino; Dixit autē ei danihel:  
 Recte mentitus es & tu incaput tuum; Manet enim  
 angelus dī gladium habens ut secet te medium & inter  
 ficiat te; Exclamauit itaq; omnis populus uoce  
 magna & benedicebant dīm qui saluat sperantes  
 in se; Et consurrexerunt aduersus duos p̄bros; con  
 uincit enī eos danihel ex ore suo falsum dixisse testi  
 monium; feceruntq; eis sicuti illi male egerant ad  
 uersus proximū suum & interfecerunt eos; Et saluatus  
 est sanguis innoxius in illa die;

Si ambulem in medio  
 quoniam tu me cum es  
 umbre innotis non timebo mala  
 Clurga tu a baculus tu us ipsa  
 domine me consolata sunt

SODM IOHANNES

nullo temp̄. Pertexit ihc in montē oliuē & diluculo  
 iterum uenit in templum; Et omnis populus uenit ad  
 eum & sedens docebat eos; Adducunt autē scribe &  
 pharisei mulierem in adulterio dephensam & statue  
 runt eam in medio & dixerunt ei; Magister hec mulier  
 modo dephensa est in adulterio; In lege autē moyses man  
 dauit nob̄ huiusmodi lapidare; Tu uero quid dicis?  
 Haec autē dicebant temptantes eum ut possent accu  
 sare illum; Ihs autē inclinans se deorsum digito feri  
 debat in terra; Cum autē perseverarent interrogan  
 tes eum ait se & dixit eis; Qui sine peccato  
 est uester primus mittat lapidem mittat; Et iterū  
 se inclinans scribebat in terra; Audientes autē unus  
 post unum exierunt incipientes a senioribus; Et remansit

lxxv

in te solus & mulier in medio stans; frigit aut se in te  
& dicit ei; Mulier ubi sunt qui te accusabant nemo  
te condempnauit; Quis dixit; nemo dicit; Dicit aut ei  
in te; Nec ego te condempnabo; Vade & iam amplius non  
peccare;

*Declaratio sermonis*  
Cressus nos digne dominus fecit dum dicit  
tuam ut non dominetur omni iniusticia domine  
Cognoui dominum quia sciant iudicia  
humilitate meae ut non dominetur omni iniusticia  
domine

blatidibus qd dñe placere susceptis & acti  
etiam rebelles compelle ppter uoluntates; P  
nemo te condempnauit mulier nemo dicit nec ego te condemp  
bo iam amplius non peccare AD COM PLI

Qd omni dñs ut inter eius membra numeremur cum  
corpori communicamur & sanguini; P  
retende dñe iudicium tuum dexteram celestis auxili  
ut te uia cordis perquirere & que eigne postulam  
consequi mereamur; P

Concede qd omni dñs ut que ex  
merito nre iniquitatis affligimur tunc que consol  
atione respiciamus; P

RS Scriptum est qm abraham duos filios habuit;  
Unum de ancilla & unum de libera; Sed qm de  
ancilla scdm carnem natus est; Qui autem de libera  
ppter promissionem que sunt p allegram dicta;  
Hec enim sunt duo testamta; Quidem  
in monte syni natus est; que est ara;  
Syrus eni mons est; Quidem autem de libera  
natus est herudem; & unum de ancilla fuit; Illa aut